

0 НТС

И.о. Генерального директора АО "ПРЭК"
Готов А.В.
" " " 2020г.

УТВЕРЖДАЮ

ПРОТОКОЛ ОБ ИТОГАХ ЗАКУПОК СПОСОБОМ ЗАПРОСА ЦЕНОВЫХ ПРЕДЛОЖЕНИЙ №1п

«30» ноября 2020г.

г.Павлодар

АО "Павлодарская Распределительная Электросетевая Компания", г.Павлодар, Промышленная зона Центральная, строение 2014 провело процедуру закупок способом запроса ценовых предложений следующих наименований товаров:

- № 203 Кран Ду32 Ру16 шаровый - 2 штуки
- № 204 Кран Ду15 Ру16 Масевского -53 штуки
- № 205 Кран Ду15 Ру16 шаровый - 20 штук
- № 206 Кран Ду 20 ру40 м-м шаровый латунный -15 штук
- № 207 Кран КШ Ду 1 1/4 шаровый латунный муфтовый - 2 штуки
- № 208 Кран КШ Ду 1/2 шаровый латунный муфтовый -26 штук
- № 209 Кран КШ Ду3/4 шаровый латунный муфтовый - 175 штук
- № 210 Кран шаровый в/в (флажок) F*FL 2*(50мм) -2 штуки

Дата и место вскрытия конвертов с ценовыми предложениями: 12 часов 00 минут «30» ноября 2020 года, по адресу г. Павлодар, ул. Кривенко, 27, II корпус, кабинет 505.

До истечения окончательного срока ценовые предложения предоставили:

Номер и наименование закупки	Цена за единицу в тенге, без учета НДС	Общая сумма бюджета 2021г в тенге, без учета НДС	Единица измерения	Количество (объем) закупаемых товаров	ТОО "АлматыТеплоИнжиниринг", г.Алматы, ул.Райымбека 212/20, БИН 200140035453		ТОО "ТеплоТехСнаб", г.Нур-Султан, ул.Бейсекбаева 21/2, БИН 170140007102	
					Цена за ед. в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге без учета НДС	Цена за ед. в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге без учета НДС
№ 203 Кран Ду32 Ру16 шаровый	5 082,14	10 164,28	ШТ	2	5 081,00	10 162,00	5 070,00	10 140,00
№ 204 Кран Ду15 Ру16 Масевского	426,78	22 619,34	ШТ	53	425,00	22 525,00	409,00	21 677,00
№ 205 Кран Ду15 Ру16 шаровый	954,46	19 089,20	ШТ	20	953,00	19 060,00	946,00	18 920,00
№ 206 Кран Ду 20 ру40 м-м шаровый латунный	1 523,21	22 848,15	ШТ	15	1 522,00	22 830,00	1 515,00	22 725,00
№ 207 Кран КШ Ду 1 1/4 шаровый латунный муфтовый	5 082,14	10 164,28	ШТ	2	5 081,00	10 162,00	5 070,00	10 140,00
№ 208 Кран КШ Ду 1/2 шаровый латунный муфтовый	954,46	24 815,96	ШТ	26	953,00	24 778,00	946,00	24 596,00
№ 209 Кран КШ Ду3/4 шаровый латунный муфтовый	1 523,21	266 561,75	ШТ	175	1 522,00	266 350,00	1 515,00	265 125,00
№ 210 Кран шаровый в/в (флажок) F*FL 2*(50мм)	11 177,67	22 355,34	ШТ	2	11 175,00	22 350,00	11 145,00	22 290,00

Ценовые предложения потенциальных поставщиков, которые были отклонены:

Номер и наименование закупки	Наименование потенциального	Обоснование причины отклонения

По результатам проведенной процедуры закупок способом запроса ценовых предложений принято решение признать победителем:

Номер и наименование закупки	Наименование потенциального поставщика	Сумма договора, без учета НДС	Срок заключения договора
№ 203 Кран Ду32 Ру16 шаровый	ТОО "ТеплоТехСнаб", г.Нур-Султан, ул.Бейсекбаева 21/2, БИН 170140007102	10 140,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
№ 204 Кран Ду15 Ру16 Масевского	ТОО "ТеплоТехСнаб", г.Нур-Султан, ул.Бейсекбаева 21/2, БИН 170140007102	21 677,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
№ 205 Кран Ду15 Ру16 шаровый	ТОО "ТеплоТехСнаб", г.Нур-Султан, ул.Бейсекбаева 21/2, БИН 170140007102	18 920,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
№ 206 Кран Ду 20 ру40 м-м шаровый латунный	ТОО "ТеплоТехСнаб", г.Нур-Султан, ул.Бейсекбаева 21/2, БИН 170140007102	22 725,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
№ 207 Кран КШ Ду 1 1/4 шаровый латунный муфтовый	ТОО "ТеплоТехСнаб", г.Нур-Султан, ул.Бейсекбаева 21/2, БИН 170140007102	10 140,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления

№ 208 Кран КШ Ду 1/2 шаровый латунный муфтовый	ТОО "ТеплоТехСнаб", г.Нур-Султан, ул.Бейсекбаева 21/2, БИН 170140007102	24 596,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
№ 209 Кран КШ Ду 3/4 шаровый латунный муфтовый	ТОО "ТеплоТехСнаб", г.Нур-Султан, ул.Бейсекбаева 21/2, БИН 170140007102	265 125,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
№ 210 Кран шаровый в/в (флажок) F*FL 2*(50мм)	ТОО "ТеплоТехСнаб", г.Нур-Султан, ул.Бейсекбаева 21/2, БИН 170140007102	22 290,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления

Потенциальный поставщик, занявший второе место:

Номер и наименование закупки	Наименование потенциального поставщика
№ 203 Кран Ду32 Ру16 шаровый	ТОО "АлматыТеплоИнжиниринг", г.Алматы, ул.Райымбека 212/20, БИН 200140035453
№ 204 Кран Ду15 Ру16 Маевского	ТОО "АлматыТеплоИнжиниринг", г.Алматы, ул.Райымбека 212/20, БИН 200140035453
№ 205 Кран Ду15 Ру16 шаровый	ТОО "АлматыТеплоИнжиниринг", г.Алматы, ул.Райымбека 212/20, БИН 200140035453
№ 206 Кран Ду 20 ру40 м-м шаровый латунный	ТОО "АлматыТеплоИнжиниринг", г.Алматы, ул.Райымбека 212/20, БИН 200140035453
№ 207 Кран КШ Ду 1 1/4 шаровый латунный муфтовый	ТОО "АлматыТеплоИнжиниринг", г.Алматы, ул.Райымбека 212/20, БИН 200140035453
№ 208 Кран КШ Ду 1/2 шаровый латунный муфтовый	ТОО "АлматыТеплоИнжиниринг", г.Алматы, ул.Райымбека 212/20, БИН 200140035453
№ 209 Кран КШ Ду 3/4 шаровый латунный муфтовый	ТОО "АлматыТеплоИнжиниринг", г.Алматы, ул.Райымбека 212/20, БИН 200140035453
№ 210 Кран шаровый в/в (флажок) F*FL 2*(50мм)	ТОО "АлматыТеплоИнжиниринг", г.Алматы, ул.Райымбека 212/20, БИН 200140035453

И.о. Генерального директора АО "ПРЭК"



А.В. Глотов

Согласовано:

Начальник УЗ



Р.А. Жакупов

Главный специалист УЗ



М.Н. Кулагина

Отв. за проведение процедуры закупки: Благова И.А.

должность, отдел: Ведущий инженер ОМТС УЗ

тел. 39-98-15

Проверил: Зуева А.Ю.

должность, отдел: Инженер ОМТС УЗ

тел. 39-98-06